[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1358/2021

Ementa: Informações acerca de cargos comissionados na Prefeitura e DAEV.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:

A Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- Encaminhar relação dos funcionários comissionados lotados na Prefeitura, discriminando nome ou número de matrícula, data de admissão, função, atividades desempenhadas, remuneração, formação acadêmica, bem como, indicar os que são moradores de outras cidades.
2- Destes, quantos estão cedidos a outros departamentos? Favor encaminhar relação dos funcionários, bem como, as atividades desempenhadas.
3- Encaminhar relação dos funcionários comissionados lotados no Departamento de Águas e Esgotos de Valinhos, discriminando nome ou número de matrícula, data de admissão, função, atividades desempenhadas, remuneração, formação acadêmica, bem como, indicar os que são moradores de outras cidades.
4- Destes, quantos estão cedidos a outros departamentos? Favor encaminhar relação de funcionários, bem como, as atividades desempenhadas.

Valinhos, 02 de agosto de 2021.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora